
ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL DOMNE ŞTI 
Şos. Al. I. Cuza nr. 25-27, județul Ilfov 
Tel: 021.351.52.56 / Fax: 021.351.52.57 

 
HOTĂRÂREA Nr. 58 
din 12 septembrie 2014 

 
privind prelungirea duratei Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de salubrizare al 

comunei Domnesti - prin concesiune inregistrat la RER ECOLOGIC la nr. 39645/2006 si la 
Primaria comunei Domnesti sub nr. 8295/2006; 

 
Consiliul Local al Comunei Domneşti întrunit în şedinţa de îndată 

 
Având în vedere: 

• Proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Comunei Domnești; 
• Expunerea de motive a Primarului; 
• Raportul compartimentului Investitii, Achizitii publice, Administrarea domeniului public; 
• Referatul Viceprimarului comunei Domnești; 
• Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Domneşti; 
• Hotararea Consiliului Local Domnesti nr.36/2012 de aderare la ADIA – ECOSAL ILFOV; 
• Hotararea Consiliului Judetean nr. 79/2012 – privind aprobarea Master Planului pentru 

Sistemul  de Management Integrat al Deseurilor in Judetul Ilfov; 
• Adresa Consiliului Judetean Ilfov nr. 3110/2014,  referitoare la stadiul implementarii 

Sistemului  de Management Integrat al Deseurilor in Judetul Ilfov; 
• Prevederile Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de salubrizare al comunei 

Domnesti - prin concesiune inregistrat la RER ECOLOGIC la nr. 39645 / 2006 si la Primaria 
comunei Domnesti sub nr. 8295/2006; 

• Prevederile art. 15 alin. (2) si (3) din Legea de salubrizare a localitatii nr. 101/2006, 
republicata;  

 
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. d) şi alin. 6 pct. 14, art. 45 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1 Se aprobă pentru motive de interes general, prelungirea duratei Contractului de 
delegare a gestiunii serviciilor publice de salubrizare al comunei Domnesti - prin concesiune 
inregistrat la RER ECOLOGIC la nr. 39645/2006 si la Primaria comunei Domnesti sub nr. 
8295/2006, conform Actului aditional nr. 4.  

 
Art.2 Se imputerniceste Primarul comunei Domnesti pentru semnarea Actului aditional. 

 
 
                 Preşedinte de şedinţă, 
                               Luca Ion                                                                               
 

       Contrasemnează, 
                                                                                                      Secretar,  

                                                                                                                       Zanfir Maria            
 
Nr. 58 
Adoptată în şedinţa de îndată din 12.09.2014 
Cu un nr de ...15....voturi 
Din nr. total de ...15....consilieri prezenţi 
Aflaţi în exerciţiu 15 consilieri    

 


